Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Белгородский Валерий Савельевич

Должность: Ректор

Дата подписания: 06.08.2025 16:13:07

Уникальный программный ключ: Федеральное государственное бюджетное 8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473 ное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 06.08.2025 г.

No 54/∏K

Москва

О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры — в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 2025/2026 год и на основании конкурных списков приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс очной формы обучения в Филиал РГУ им. А.Н. Косыгина в Твери на основные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, в установленные сроки предоставивших согласие на зачисление, в том числе посредством ЕПГУ, прошедших по конкурсу в соответствии с высшим проходным приоритетом:

- 46.03.01 История (История культуры и искусства)

№	Уникальный код поступающего	Баллы за Индивидуальные достижения (ИД)	Сумма баллов (с учетом результатов за ИД)
1	4814165	10	274
2	4394727	0	247
3	4298815	0	241
4	4873871	10	232
5	4308844	0	225
6	4697011	0	224
7	3935942	0	211

8	3745412	1	208
9	3918213	10	208
10	3668996	0	189

- 54.03.01 Дизайн (Дизайн среды; Графический дизайн)

№	Уникальный код поступающего	Баллы за Индивидуальные достижения (ИД)	Сумма баллов (с учетом результатов за ИД)
1	4356256	10	303
2	4049377	0	293
3	4319206	0	274
4	4199962	0	271
5	3591452	0	255

^{2.} Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора - проректора по образовательной деятельности Дембицкого С.Г.